
tesapack®
Produktové Informace

BNR 05054, 55337, 57180

Produktbeskrivning
Balicí papírová páska tesapack®. S udržitelnými vlastnostmi a odolná s papírem materiálu nosiče z certifikovaných lesů
a dalších kontrolovaných zdrojůa lepidlem vyrobeným z přírodního kaučuku. Je vhodná na balíky o hmotnosti až 20 kg.
Spolehlivě uzavírá různé typy kartonových krabic.

Charakteristika
• Přínos k udržitelnosti: Vyrobena s použitím papíru z certifikovaných lesů a dalších kontrolovaných zdrojů
• Univerzální lepidlo vyrobené z přírodního kaučuku: Dobrá přilnavost k různým typům kartonu * Použití: Silná přilnavost

pro bezpečné uzavření balíků o hmotnosti až 20 kg * Bezproblémová páska na balíky: Vyrobena bez rozpouštědel *
Praktická: Pásku je možné snadno odvíjet ručně nebo s pomocí odvíječe – lze ji odtrhávat rukou * Recyklovatelnost
testována pomocí metody INGEDE 12: Nemá vliv na zpracování kartonu

Technické informace (referenční hodnoty)

Testy se provádějí podle standardních testovacích metod. Níže uvedené hodnoty jsou referenční a nejsou určeny pro
účely specifikace.

Konstrukce produktu
• Materiál nosiče Papír
• Druh lepidla přírodní kaučuk

• Celková tloušťka 125 µm

Vlastnosti / Hodnoty výkonu
• Protažení do přetržení 8 %
• Hand tearability ano

• Lepicí síla vysoká přilnavost
• Odolnost proti stárnutí (UV) ne

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

St
ra

na
 1 

z 
1 –

 D
at

um
 v

yt
vo

ře
ní

 2
6/

08
/2

4 
– 

cs
-C

Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?cp=NaN

http://l.tesa.com/?cp=NaN

